
1 
 

Závěrečný účet obce Plavsko za rok 2012 - Návrh 
 
Údaje o obci:      
Adresa:        Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
IČ:        00512699 
Telefon:       384390857 
E-mail:        ou@plavsko.cz 
WWW:        plavsko.cz 
Bankovní ústav:                   Česká spořitelna 
Číslo účtu:       0603138359/0800 
 
     
 
Příspěvková organizace:     Základní škola a mateřská škola Plavsko, 
          
IČ:        709 850 22 
číslo účtu:       604200329/0800 
 
Zastupitelstvo Obce Plavsko 
Starosta:       Ing. František Boček 
Místostarosta:       Josef Pivec 
Členové:       Ing. arch. Miroslav Hájek 
        Václav Peroutka 
        Jiří Hrádek 
        František Štěpka 
        Luboš Kozel 
        Vlastislava Švecová  
        Marie Šimková 
Počet zasedání zastupitelstva v roce 2012 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  se konalo celkem:  9 x 
 
Finanční výbor Obce Plavsko      
Předseda:       Marie Šimková 
Členové:       Vlastislava Švecová 
        Václav Peroutka 
Počet jednání:       3 x 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva Obce Plavsko 
Předseda:       Ing.arch. Miroslav Hájek 
Členové:       Luboš Kozel 
         František Štěpka 
Počet jednání:                                                                     2 x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ou@plavsko.cz


2 
 

1) Hospodaření zřízené příspěvkové organizace k 31. 12. 2012 
 
Základní škola a Mateřská škola Plavsko – byla provedena kontrola hospodaření s veřejnými prostředky.  
Rozvaha k 31. 12. 2012 
Aktiva celkem:  953 124,80 
Pasiva celkem:  953 124,80 
 
Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2012 
Náklady: hl. činnost 3 744 514,00, hospodářská činnost 372,00 
Výnosy: hl činnost 3 744 514,00,  hospodářská činnost 1 372,00 
Výsledek hospodaření zisk z hospodářské činnosti 1 000,00 
 
Podrobná zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Plavsko je k nahlédnutí na OÚ Plavsko nebo na www.plavsko.cz 
Příloha č. 1 Hospodaření za rok 2012 ZŠ a MŠ Plavsko (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Protokol č.1/2013 
 
Plnění rozpočtu obce Plavsko k 31. 12. 2012  
 
2) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2012 
 
 
Příjmy:                     Schválený rozpočet:             Výsledek:                   
Daňové příjmy      4 185 000,00         4 152 261,26 
Nedaňové příjmy     1 544 600,00                 2 401 181,79       
Kapitálové příjmy                     754 500,00                                      0,00    
Přijaté transfery                           584 900,00      1 056 279,20                           
          
Příjmy celkem                7 069 000,00    7 965 841,37        
 
Běžné výdaje   4 815 500,00               5 671 023,67    
         
Kapitálové výdaje               2 253 500,00                2 341 035,00  
 
Výdaje celkem                            7 069 000,00              8 012 058,67     
 
Saldo: Příjmy – výdaje                                                                         -46 217,30                                                 
         
Třída 8 – financování                                    46 217,30                
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 

skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (výkaz FIN 2-12) nebo na www.plavsko.cz. 
Příloha č. 2 výkaz FIN 2-12 za rok 2012 
 
3) Analýza kapitálových výdajů: 
 
 
Položka:                              Pořízení:                                                                                      Skutečnost: 
6121   prodloužení VO                 126 000,00  
6121                                chodník část II.etapy                  52 480,00  
6121   chodník I. etapa                 195 034,00  
6121   vjezd do dvora ZŠ                132 154,00  
6121   podlaha v tělocvičně v ZŠ     65 513,00 
6121   Altán + chodníky hřiště                 485 470,00   
6349   radar        26 504,00 
6349                                záloha skládka 4.etapa         90 000,00 
6122   traktůrek na sečení trávy                 174 001,00 
6121   Hasičská zbrojnice                 993 879,00  
Kapitálové výdaje celkem:                                                                                            2 341 035,00 
                   

http://www.plavsko.cz/
http://www.plavsko.cz/


3 
 

4) Zůstatek na BÚ obce k 31. 12. 2012 
 
BÚ:            9 917 799,14, Kč 
BÚ FRB:         86 621,04 Kč 
Celkem:   10 004 420,18 Kč 
 
5) Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku: 
 
Počet změn rozpočtu: 260 a provedených rozpočtových opatření: 9. 
 
6)   Výkaz zisku a ztráty: 
 
Náklady:    Výnosy:    Výsledek hospodaření: 
5 859 149,18 Kč            6 754 577,28 Kč                    zisk 895 428,10 Kč 
Výkaz zisku a ztráty k prohlédnutí na OÚ Plavsko nebo na www.plavsko.cz 
Příloha č. 3 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2012 
 
7 )  Přehled dotací poskytnutých ze státního rozpočtu podle účelu 
 
ÚZ: Označení účelové dotace         Přiděleno:              Čerpáno:                      Rozdíl: 
 
98193  Dotace volby do ZK             25 000,00          20 813,00             4 187,00  
98193  Dotace na volby prezidenta ČR        800,00                0,00                 800,00 
33123  Ostatní neinv. transf. EU školám            102 728,00                 (převod ZŠ)              102 728,00 
   
Dotace celkem            128 528,00     20 813,00          107 715,00 
 
Přehled dotací přidělených od JK podle účelu 
 
ÚZ: Označení účelové dotace  Přiděleno:              Čerpáno:                       Rozdíl: 
 
711 Prodloužení VO           
              v ulicích s novou zástavbou                     34 000,00       34 000,00                0,00 
711       Výstavba chodníku        
              k obytnému souboru Plavsko                   96 000,00                          96 000,00                          0,00  
 
Pro ZŠ a MŠ Plavsko: 
 
336      Hurá do Plavska                            20 000,00                       20 000,00                 0,00  
366      GP Podpora výstav. a moder.  
           děts. hřišť a jejich vybavení             30 000,00                          30 000,00                           0,00 
 
Dotace celkem                        180 000,00               180 000,00                0,00 
 
   
Přehled dotací přidělených od státních fondů podle účelů  
 
ÚZ: Označení účelové dotace  Přiděleno:          Čerpáno:                           Rozdíl: 
 
89 518  Úprava veř. prostranství                            264 775,55            264 775,55                0,00 
89 018  Úprava veř. prostranství                              59 930,45       59 930,45                0,00 
89 517  Úprava veř. prostranství                              66 194,30       66 194,30                0,00 
89 017  Úprava veř. prostranství                              14 982,70       14 982,70                0,00 
Dotace celkem                          405 883,00               405 883,00               0,00 
 
 
 
 



4 
 

 
 
8) Přehled poskytnutých příspěvků v roce 2012 
 
Poskytnuto komu:                                 Účel                                                        Částka: 
 
ZŠ a MŠ Plavsko                                      na provoz     668 000,00 
    spolufinancování dotace na kola MŠ                    7 500,00 
                                                    spolufinancování Hurá do Plavska                                8 965,00 
TJ Sokol Plavsko             na provoz         7 600,00  
 
9) Rozvaha: stav k 31. 12. 2012 
 
Aktiva celkem: 50 781 120,04 
Pasiva celekm: 50 781 120,04 
Rozvaha a Příloha k 31. 12. 2012 je k prohlédnutí na OÚ Plavsko nebo na www.plavsko.cz 
Příloha č. 4 Rozvaha k 31. 12. 2012 
Příloha č. 5 Příloha k 31. 12. 2012 
 
 
10)  Hospodaření s majetkem 
 
Výsledek inventarizace:  Při provedené fyzické inventuře veškerého obecního majetku a dokladové inventuře 

účtů nebyly zjištěny rozdíly ani žádné nedostatky. Viz. Inventarizace majetku k 31. 12. 2012 k nahlédnutí na OÚ 

Plavsko. 
Příloha č 6. Inventarizační zpráva za rok 2012 
 
 
 
 
11) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2012 
 
Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihočeského kraje 
dne 6. 2. 2013. Zpráva je k nahlédnutí na OÚ Plavsko nebo na www.plavsko.cz 
Příloha č. 7 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2012 
  
 
 

Ing. František Boček 
starosta obce 

 
 
V Plavsku dne 25. 2. 2013 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické desce dne 26. 2. 2013 
Sejmuto z úřední desky a elektronické desky dne  
 
 
 
 
 
 
 
Veškeré podklady Závěrečného účtu obce Plavsko pro rok 2012 jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Plavsku. 

http://www.plavsko.cz/


Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:46

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a) způsob účtování zásob B
b)postupy účtování u opravných položek k 31.12. daného účetního období
c) způsob účtování fondů prostřednictvím účtu 401 0419
d) odpisování rovnoměrné - roční
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb.,ve znění pozdějších předpisů, Českých účetních standardů č. 701 až 710 a 
MP/28/OEKO.

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 
410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novely ČÚS  a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 2z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 1 025 605,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 1 025 605,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 65 120 241,00 65 120 241,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 914 848,37 790 043,37

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 10 000,00 10 000,00

P.I. Majetek účetní jednotky 66 045 089,37 65 920 284,37

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:47

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Plavsko 2z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 67 070 694,37 65 920 284,37

P.VII. Vyrovnávací účty 67 070 694,37 65 920 284,37

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:47

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 6 765,003 733,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 7 968,005 996,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 15 358,0010 756,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:47

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:48

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací, a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

U účetní jednotky daná situace nenastala.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové nejisté podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně 
pohledu na finanční situaci účetní jednotky.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:48

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti -19 646,00 -50 625,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 460 968,85 773 951,01

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:48

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 65 085 849,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 1 141 857,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:49

Účetní jednotka hospodaří s 1 141 857 m2 lesních pozemků s lesním porostem.

Účetní jednotka nemá ve své evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, přeměty kulturní hodnoty a církevní stavby 
oceněné ve výši 1 Kč dle par. 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:49

Doplňující informace Částka

1 Stav půjček občanů k 31.12.2012 224.229,-



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:50

Doplňující informace Částka

1 389 - dohad el. energie 155.000,-
         skládka SORT 90.000,-

                                     
                                      



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:50

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:51

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:51

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:52



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 310 850,04

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 310 850,04

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:52



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 1 574 665,00 0,00 1 574 665,00 541 182,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 11 751 115,00 5 449,00 11 745 666,00 11 334 605,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 1 586 805,00 3 046,00 1 583 759,00 1 081 137,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 4 082 063,00 0,00 4 082 063,00 4 082 063,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 022 529,22 97 758,00 15 924 771,22 15 951 399,22

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 2 738 324,00 -2 738 324,00 -2 358 744,00

G. Stavby 35 017 177,22 2 844 577,00 32 172 600,22 30 631 642,22

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:53

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 769 661,93 0,00 2 769 661,93 1 988 111,93

H.4. Zastavěná plocha 172 089,25 0,00 172 089,25 172 089,25

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 456 705,22 0,00 456 705,22 465 547,90

H.2. Lesní pozemky 3 915 190,24 0,00 3 915 190,24 3 915 190,24

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 313 646,64 0,00 7 313 646,64 6 540 939,32

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:53

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:53

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:54

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:38:54

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy



Obecní úřad, Plavsko, 378 02 Stráž nad Nežárkou

                                 P R O T O K O L   Č. 1/2013

   O VÝSLEDKU KONTROLY HOSPODAŘENÍ S VEŘEJNÝMI PROSTŘEDKY.

Kontrolovaný subjekt:  Základní  a mateřská škola Plavsko,
                                     okres Jindřichův Hradec
Předmět kontroly: Hospodaření s veřejnými prostředky v roce 2012.
                                Správnost, úplnost,průkaznost, přehlednost účetnictví
                                a jeho vedení způsobem zaručujícím trvalost účetních záznamů 
                               v návaznosti na dodržování ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.
                               o účetnictví, v platném znění. 
                                  Stav správy a ochrany majetku. Dodržování rozpočtové kázně,
                                  správnosti tvorby a hospodaření s fondy,  s udělovanými
                                  příspěvky a dotacemi.

Cíl kontroly:           Prověřit dodržování právních předpisů a opatření přijatých
                                 orgány veřejné správy v mezích těchto předpisů při
                                 hospodaření s veřejnými prostředky k zajištění stanovených
                                 úkolů těmito orgány.

Termín provedení:   2. 1. 2013-15.1.2013                              

Kontrolní skupina ve složení:
           :                     Vedoucí:   Marie Šimková
                                  Členové:   Josef Pivec
                                                   Vlastislava Švecová

Pověření :                č. 1/2012 vydané starostou obce dne 7. 12. 2012

Počet stran protokolu:   6

Počet příloh protokolu:  0

Počet výtisků:       l x    Obecní úřad Plavsko
                               1x    Základní a mateřská škola Plavsko



Kontrolní zjištění v příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola
Plavsko v roce  2012
    
  Na základě pověření č. 1/2012 starosty obce Plavsko byla provedena veřejnoprávní kontrola 
hospodaření s veřejnými prostředky v této příspěvkové organizaci, neboť územní
samosprávné celky jsou povinny vykonávat pravidelnou, systematickou a úplnou kontrolu
hospodaření jimi zřízených právnických osob na základě § 15 č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a rovněž jsou povinny zajistit kontrolu
hospodaření příspěvkových organizací ve své působnosti na základě § 9 zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

      V roce 2012 účtovala Základní škola a Mateřská škola Plavsko – příspěvková
organizace v soustavě podvojného účetnictví podle zákona č. 53/1991 Sb. o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „zákona o účetnictví“), vyhláškou č. 505/2002 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky,
příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu, 
ve znění pozdějších předpisů.

      Roční účetní uzávěrka příspěvkové organizace Základní a Mateřská škola Plavsko 
byla zpracování v uspořádání položek účetní závěrky s obsahovým vymezením položek
pro příspěvkové organizace stanovených prováděcí vyhláškou k zákonu 
o účetnictví č. 505/2002 Sb.

      Vedle hlavní činnosti vykonávala v roce 2012 příspěvková organizace 
hospodářskou činnost, a to :
Pronájem nebytových prostor.
Zisk z této činností byl 1 tis. KČ. Hospodářská činnost školy přímo i nepřímo
působí ve prospěch větší propagace školy.
Výnosy a náklady spojené s prováděním hospodářské činnosti sleduje organizace 
v účetnictví odděleně od výnosů a nákladů činnosti hlavní.

      Paní  ředitelka školy shromažďuje prvotní účetní doklady a připravuje podklady 
k zaúčtování. Na základě dodaných podkladů účetnictví zpracovává MěÚ  Jindř.
Hradec programem FENIX. Za každé čtvrtletí je zpracována rozvaha a Výkaz 
zisků a ztrát a Příloha účetní závěrky. 
Podpisové vzory mají paní ředitelka školy Mgr. Iveta Marušáková u   České spořitelny
u které je veden běžný  účet a účet FKSP.
Zápisy v pokladní knize jsou vedeny chronologicky a doklady mají potřebné
náležitosti. Maximální hotovost peněžních prostředků v pokladně není stanovena.
Dohoda o hmotné odpovědnosti je sepsána s paní Mgr. Marušákovou.
Při poskytování OOPP zaměstnanců je vedena jejich evidence podle vnitřní
směrnice. 

      Kontrolované doklady a podklady byly kontrolní skupině připraveny a předkládány
ke kontrole podle požadavků členů kontrolní skupiny.



Kontrolní zjištění:

1. Hospodaření školy se řídí v průběhu hospodářského roku rozpočtem, který je určitým
     finančním plánem.

2. Údaje vykazované ve finančních, účetních a jiných výkazech  věrně zobrazují majetek
    a zdroje jeho financování a hospodaření.

3. Kontrola zjistila ochranu veřejných prostředků proti rizikům, nesrovnalostem a plnění
    povinnosti při hospodaření s veřejnými prostředky a konstatovala, že operace jsou 
    v souladu se stanovenými cíly a záměry.

4. Komise prověřila a zhodnotila systém zajištění příjmů a výdajů.

5. Byla zkontrolována oprávněnost majetkových úkonů, zajištění majetku proti zneužití 
    a odcizení a zkontrolováno plnění termínů revizí a  odstranění nedostatků z minulých     
    revizí..
6. Komise prozkoumala efektivnost, hospodárnost a účelnost provedených operací se
    zaměřením na nákladové položky a zda byla využití všechny možnosti úspor.

7. Plnění podmínek při čerpání účelových dotací bylo v pořádku a rozpočtové prostředky
    byly vynakládány jen na ty účely, na které byly poskytnuty.

      Hlavní zaměření kontroly bylo na kontrolu finančních prostředků z územního
samosprávního celku – Obce Plavsko, které byly poskytnuty této zřízené příspěvkové
organizaci za rok 2012 v celkové výši  684 465 Kč.
Z toho největší podíl činí náklady na energie – 35 %,( plyn, el energie, vodné a stočné),
náklady na ostatní služby 33 % ( zpracování účetnictví, telefon, internet, služby
počítačových firem, ostatní služby), náklady na spotřebu materiálu 26 % a opravy
a udržování 5 %.
           
Rozdělení peněžních prostředků od zřizovatele během roku 2012 – příspěvky na
Provoz poskytované zřizovatelem: 
13.1. 2012 provozní dotace  I.  čtvrtletí          167 000 Kč
11.4.2012     „             „        II.    „                  167 000 Kč
13. 7. 2012   „             „        III.   „                  167 000 Kč
10.10.2012   „             „       IV.    „                  167 000 Kč
31.10.2012 spolufinancování kola MŠ                7 500 Kč 
31.10.2012       „                Hurá do Plavska        8 965 Kč

Celkem provozní dotace                    684 465  Kč

    Náklady celkem na hospodaření příspěvkové organizace Základní a mateřská škola
Plavsko v roce 2012 byly  z hlavní  činnosti  ve výši    3 744 tis. Kč (v minulém období
3 626 tis. Kč) a výnosy za toto období činily 3744 tis. Kč (v minulém období 3 626 tis. Kč).  
Výsledek hospodaření nulový.
  
   Náklady z hospodářské činnosti činily za rok 2012 0 Kč (v minulém období 7 tis. Kč) a 
výnosy za rok 2012 1 tis. Kč (v minulém období 7 tis. Kč). 
Výsledek hospodaření 1 tis. Kč.



Výkaz nákladů a výnosů za rok 2012

Náklady:    v tis. Kč – hlavní činnost                     2012                 2011               2010

Spotřeba materiálu   - účet 501                            239                   357                263
Spotřeba energie – účet 502                                  242                    252                237                                                
Opravy a udržování – účet 511                              35                      40                   32
Cestovné – účet 512                                                       7                        1                     1
Ostatní služby – účet 518                                          240                     251                205
Mzdové náklady – účet 521                                    2 123                 2 016              1 860 
Sociální pojištění – účet 524                                       693                   661                 605
Jiné sociální pojištění – účet 525                                   9                       8                     8  
Zákonné sociální náklady – účet 527                           21                     19                   36
Jiné sociální náklady  - účet 528                                    5                     11                     9
Ostatní finanční náklady – účet 569                              0                     10                   11        
Drobný dlouhodobý majetek – účet 558                   125
Ostatní náklady                                                              6
___________________________________________________________________________

náklady celkem       3 745            3 626          3 267 tis. Kč

Výnosy: v tis. Kč – hlavní činnost
Výnosy z prodeje služeb  - účet 602    59                   53                  38
Úroky – účet 662      2                    1                    1
Výnosy z rozpočtů územních
a samosprávních celků           3 679              3 572             3 228
Ostatní finační výnosy – účet 649                                 5
___________________________________________________________________________

výnosy celkem                                            3 745          3 626        3 267 tis. Kč

Hospodářská činnost:

- náklady v tis. Kč
spotřeba materiálu –  účet 501                            0                 4              5 
     „        energie                                                  0                 3              0
ostatní služby – účet 518                                     0                                12
mzdové náklady – účet 521                                 0                               19 
-Celkem náklady                                               0                7             36 tis. Kč

- výnosy v tis. Kč
Výnosy z prodej služeb                                    0                   1             39 tis. Kč
Výnosy z pronájmu                                          1                   6               0

Zisk z hospodářské činnosti                          1                   0               3 tis. Kč



R O Z V A H A     K  31. 12. 2012    v tis. Kč

Aktiva
_____________________________________________________________________
                                                                                      2012             2011             2010
                                                                                      tis.Kč           tis.Kč            tis.Kč   

Drobný dlouhodobý hmotný majetek     účet 028     915             790               602  
Korekce – dlouhodobý majetek                                 - 915            - 790             - 602
Materiál na skladě – účet 112                                           1                 1                    1
Odběratelé -  účet   311                                                    0                  0                  33
Krátkodobé poskytnuté zálohy – účet 314                     33             253                217
Náklady příštích období   - účet 381                                 3                 3                    3
Dohadné účty aktivní –  účet 388                                 429             257                 25
Ostatní krátkodobé pohledávky  377                               5                 8                     1
Běžný účet – účet 241                                                  445               256                495
Běžný účet FKSP    - účet 243                                      31                 39                   35
Pokladna   účet 261                                                          6                 11                      4
____________________________________________________________________
celkem aktiva                                                             953                 828             814 tis. Kč     

             

Pasiva
____________________________________________________________________
                                                                                              2012            2011       2010
                                                                                              tis.Kč        tis.Kč       tis.Kč
   
Fond odměn – účet 411                                                         2                2                 2
Fond kulturní a sociálních potřeb – účet 412                      33              40             43
Rezervní fond – účet 413                                                       3                  3                 0
Rezervní fond – účet 414                                                   103               59                 0
Dlouhodobě přijaté zálohy – účet 455                                                       0            257
Dlouhodobě přijaté zálohy na transfery-účet 472              429                 -             -
Přijaté zálohy na transfery – účet 374                                --                257                0 
Dodavatelé – účet 321                                                          17              18              57
Krátkodobé zálohy                        7           -                -
Zaměstnanci – účet 331                                                      152              140           136
Zúčtování – sociální, zdravotní – účet 336                           83              72               71
Jiné přímé daně – účet 342                                               14             11              11
Dohadné účty pasivní -  - účet 389                                     109              226          234
Výsledek hospodaření  -   účet 493                                       1                                     3     

celkem pasiva                                                                   953             828           814 tis.Kč



      Rozsah kontroly byl  zvolen ke zjištění hospodaření příspěvkové organizace s finančními
prostředky obce. Kontrola oblasti odměňování pedagogických pracovníků nebyla prováděna,
neboť k dané kontrole je oprávněn krajský úřad, který svým rozhodnutím účelové prostředky
přiděluje a tato kontrola vyžaduje kvalifikované pracovníky. 
      Přijaté příspěvky od zřizovatele byly řádně evidovány a čerpány v souladu finančním
vztahem zřizovatele. Přidělené investiční i neinvestiční prostředky byly čerpány ve skutečné
výši na přidělený účel. Správné bylo i hospodaření s veřejnými prostředky, které bylo
porovnáno s příslušnou dokumentací. Z účetních případů a účetních záznamů je možno 
jednoznačně určit obsah a zaúčtovány byly všechny případy. Doklady jsou účtovány
chronologicky a mají potřebné náležitosti. Zůstatky na výpisech z bankovního účtu souhlasí 
se stavem účtu vedeném v účetní evidenci a účetní závěrce. 
Součásti kontroly byla kontrola návaznosti účetních dokladů. Počáteční a konečné stavy 
souhlasí. K žádnému porušení rozpočtové kázně nedošlo. 
Inventarizace majetku  a závazků byla provedena k 31. 12. 2012.

Závěr:
Při kontrole hospodaření s veřejnými prostředky v Základní a mateřské škole
Plavsko nebyly zjištěny žádné nedostatky. S veřejnými prostředky je nakládáno
účelně a hospodárně.
Doporučení:  
Komise doporučuje hospodářskou činnost pro  cizí provozovat za účelem zisku,
který by byl použit na zkvalitnění hlavní činností (např. na konání činnosti, které škola 
nemůže pořídit z příspěvku zřizovatele). 
  
  Vzhledem k tomu, že nebyly zjištěny žádné nedostatky, nebyla uložena žádná
nápravná opatření.
Poučení: 
Proti tomuto protokolu může kontrolovaná osoba podat podle § 17 zákona č. 552/1991 Sb.,
o státní kontrole písemné a zdůvodněné námitky ve lhůtě 5 dnů ode dne seznámení 
s protokolem u kontrolního orgánu..

Za  kontrolovanou osobu :

Datum seznámení a převzetí protokolu:

Mgr. Iveta Marušáková,  ředitelka školy                      ……………………………………….

Protokol  zpracovali:
Marie Šimková                                                               ………………………………………

Josef Pivec                                                                     ………………………………………

Vlastislava Švecová                                                      ……………………………………….

      Protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží Základní a mateřská škola
Plavsko, 1 výtisk Obec Plavsko.

V Plavsku dne  16. 1. 2013



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Plavsko 5z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

7 471 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

6 469 224 229,00 0,00 224 229,00 215 301,00

5 468 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 404 229,00 0,00 404 229,00 215 301,00

8 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 052 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 0,00 0,00 0,00 76 800,00

7 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028 1 485 952,89 1 485 952,89 0,00 0,00

5 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022 343 443,00 166 697,00 176 746,00 36 746,00

3 021 35 017 177,22 2 844 577,00 32 172 600,22 30 631 642,22

2 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 7 313 646,64 0,00 7 313 646,64 6 540 939,32

II. 44 160 219,75 4 497 226,89 39 662 992,86 37 286 127,54

9 051 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044 0,00 0,00 0,00 0,00

7 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019 194 420,00 19 903,00 174 517,00 183 703,00

5 018 35 808,00 35 808,00 0,00 0,00

4 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 230 228,00 55 711,00 174 517,00 183 703,00

44 794 676,75 4 552 937,89 40 241 738,86 37 685 131,54

55 348 457,93 4 567 337,89 50 781 120,04 49 131 983,82

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:37:41

Číslo 
položky

SU

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 
hmotného majetku

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 
nehmotného majetku

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Plavsko 5z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

27 388 0,00 0,00 0,00 0,00

26 385 0,00 0,00 0,00 0,00

25 381 20 761,00 0,00 20 761,00 0,00

24 373 0,00 0,00 0,00 347 266,80

23 371 0,00 0,00 0,00 0,00

22 367 0,00 0,00 0,00 0,00

21 365 0,00 0,00 0,00 0,00

20 363 0,00 0,00 0,00 0,00

19 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351 0,00 0,00 0,00 0,00

17 348 0,00 0,00 0,00 0,00

16 346 0,00 0,00 0,00 405 883,00

15 344 0,00 0,00 0,00 0,00

14 343 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 0,00 0,00 0,00 0,00

12 341 0,00 0,00 0,00 0,00

11 336 0,00 0,00 0,00 0,00

10 335 0,00 0,00 0,00 0,00

9 319 0,00 0,00 0,00 0,00

8 318 0,00 0,00 0,00 0,00

7 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 218 800,00 0,00 218 800,00 300 340,00

3 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 211 558,00 14 400,00 197 158,00 278 902,00

II. 451 119,00 14 400,00 436 719,00 1 332 391,80

10 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132 62 552,00 0,00 62 552,00 64 007,00

7 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 35 690,00 0,00 35 690,00 35 690,00

1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 98 242,00 0,00 98 242,00 99 697,00

10 553 781,18 14 400,00 10 539 381,18 11 446 852,28

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:37:41

Číslo 
položky

SU

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za účastníky sdružení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Jiné daně a poplatky

Daň z přidané hodnoty

Jiné přímé daně

Daň z příjmů

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a 
zdravotního pojištění

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky ze sdílených daní

Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby

B. Oběžná aktiva



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Plavsko 5z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12 236 86 621,04 0,00 86 621,04 96 405,15

11 231 9 917 799,14 0,00 9 917 799,14 9 918 358,33

9 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 10 004 420,18 0,00 10 004 420,18 10 014 763,48

28 377 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:37:41

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek

Ostatní krátkodobé pohledávky



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Plavsko 5z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13 331 8 184,00 3 614,00

10 327 0,00 0,00

9 326 0,00 0,00

8 325 0,00 0,00

7 324 6 600,00 0,00

6 322 0,00 0,00

5 321 0,00 0,00

4 289 0,00 0,00

3 283 0,00 0,00

2 282 0,00 0,00

1 281 0,00 0,00

III. 499 264,71 378 843,00

9 472 0,00 0,00

8 459 8 348,00 0,00

7 458 0,00 0,00

6 457 0,00 0,00

5 456 0,00 0,00

4 455 0,00 0,00

3 453 0,00 0,00

2 452 0,00 0,00

1 451 0,00 0,00

II. 8 348,00 0,00

1 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

507 612,71 378 843,00

3 432 4 478 505,07 2 270 372,89

2 431 0,00 0,00

1 493 895 428,10 2 208 132,18

III. 5 373 933,17 4 478 505,07

6 419 310 850,04 311 706,15

II. 310 850,04 311 706,15

7 408 0,00 0,00

6 407 772 707,32 0,00

5 406 -4 101 550,04 -3 844 283,24

4 405 0,00 0,00

3 403 1 294 649,86 1 184 295,86

1 401 46 622 916,98 46 622 916,98

I. 44 588 724,12 43 962 929,60

50 273 507,33 48 753 140,82

50 781 120,04 49 131 983,82

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:37:41

Číslo 
položky

SU

Zaměstnanci

Přijaté zálohy daní

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy a kaucí

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy minulých období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Plavsko 5z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

34 378 47 231,00 45 701,00

33 389 335 000,00 242 060,00

32 384 0,00 0,00

31 383 26 083,71 10 584,00

30 374 4 987,00 2 422,00

29 372 0,00 0,00

28 368 0,00 0,00

27 366 0,00 0,00

25 363 0,00 0,00

24 362 0,00 0,00

23 352 0,00 0,00

22 349 0,00 0,00

21 347 0,00 0,00

20 345 0,00 0,00

19 344 0,00 0,00

18 343 50 694,00 44 371,00

17 342 3 733,00 6 765,00

16 341 0,00 0,00

15 336 16 752,00 23 326,00

14 333 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:37:41

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k účastníkům sdružení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Jiné daně a poplatky

Daň z přidané hodnoty

Jiné přímé daně

Daň z příjmů

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a 
zdravotního pojištění

Jiné závazky vůči zaměstnancům



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Plavsko 3z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 5 063,00 0,00

36 549 22 915,35 0,00 46 110,53 0,00

35 558 14 930,00 0,00 0,00 0,00

34 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33 556 6 000,00 0,00 8 400,00 0,00

32 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31 554 0,00 0,00 11 194,83 0,00

30 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28 551 511 106,00 0,00 0,00 0,00

27 548 0,00 0,00 10 334,00 0,00

26 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24 543 17 907,00 0,00 13 832,00 0,00

23 542 0,00 0,00 0,00 0,00

22 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20 538 5 910,00 0,00 17 551,00 0,00

19 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17 528 9 681,00 0,00 0,00 0,00

16 527 1 190,00 0,00 0,00 0,00

15 525 0,00 0,00 0,00 0,00

14 524 202 384,00 0,00 208 896,00 0,00

13 521 830 433,00 0,00 819 500,00 0,00

12 518 1 295 147,73 0,00 1 089 184,28 0,00

11 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10 513 0,00 0,00 0,00 0,00

9 512 12 064,00 0,00 10 988,00 0,00

8 511 797 926,00 0,00 231 816,00 0,00

7 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 1 455,00 0,00 1 617,00 0,00

3 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 459 854,00 0,00 550 725,00 0,00

1 501 420 407,30 0,00 356 626,25 0,00

I. 4 609 310,38 0,00 3 376 774,89 0,00

A. 5 859 149,18 0,00 4 581 170,29 0,00

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:36:24

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Plavsko 3z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 385 130,00 0,00 254 980,00 0,00

V. 385 130,00 0,00 254 980,00 0,00

2 572 864 708,80 0,00 944 352,40 0,00

III. 864 708,80 0,00 944 352,40 0,00

5 569 0,00 0,00 5 063,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:36:24

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Plavsko 3z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2 895 428,10 0,00 2 208 132,18 0,00

1 1 280 558,10 0,00 2 463 112,18 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 11 637,44 0,00 0,60 0,00

5 686 514 535,00 0,00 484 500,00 0,00

4 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 1 636 593,00 0,00 1 683 434,00 0,00

2 682 1 206 317,03 0,00 963 017,65 0,00

1 681 918 305,91 0,00 792 904,01 0,00

V. 4 287 388,38 0,00 3 923 856,26 0,00

2 672 313 544,00 0,00 468 848,14 0,00

IV. 313 544,00 0,00 468 848,14 0,00

6 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 83 083,40 0,00 85 063,57 0,00

1 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 83 083,40 0,00 85 063,57 0,00

17 649 34 426,50 0,00 -19 389,50 0,00

16 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15 647 0,00 0,00 517 325,00 0,00

14 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12 644 10 742,00 0,00 5 040,00 0,00

11 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606 229 492,00 0,00 299 476,00 0,00

5 605 2 800,00 0,00 4 250,00 0,00

4 604 1 578,00 0,00 1 928,00 0,00

3 603 246 704,00 0,00 166 131,00 0,00

2 602 527 056,00 0,00 576 104,00 0,00

1 601 1 017 763,00 0,00 760 670,00 0,00

I. 2 070 561,50 0,00 2 311 534,50 0,00

B. 6 754 577,28 0,00 6 789 302,47 0,00

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.2.2013 13:36:24

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM




















